

Հաստատում եմ զպրոցի տնօրեն *Վերսայ* Շ. Ասատրյան

10 - ր մարտի 2021թ



«Հրազդանի N7 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ
2021թ. գնումների պլանը

Պատվիրատուն «Հրազդանի N7 միջնակարգ դպրոց», ՊՈԱԿ

Ծրագիրը - հանրակրթական ուսուցում
Անվանումը՝ ՊՈԱԿ
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետական բյուջե
Գնման առարկայի

Միջանցիկ կոդը ստ ՑՊՎ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը	Քանակը
30197631	Թուղթ /A4 Ֆորմատի 1/	ՄԱ	տուփ	2400	24,000	10
30197121	Կոճղամ	ՄԱ	հատ	300	300	1
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	2,000	2
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով/ ուղղանկյուն/	ՄԱ	հատ	1000	4,000	4
39263200	Գրամատյան, դասախոսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	3,600	2
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	1,200	4
30192230	Սկոճ	ՄԱ	հատ	400	1,200	3
30192700	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	3,000	10
30192137	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	1,500	15
39263200	Գրասենյակային զիրք,70-200	ՄԱ	հատ	1000	4,000	4
30192128	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	2,000	20
30197232	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	100	2,000	20
24911200	Սոսիս	ՄԱ	հատ	450	2,250	5
44921600	Կավիճ	ՄԱ	կգ	700	6,300	9
30194320	Վատման	ՄԱ	հատ	250	2,500	10
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	50	250	5
22440000	Չեկային զրքույկ	ՄԱ	հատ	2500	2,500	1
39831240	Ռախշա /ախտահանող փոշի/	ՄԱ	հատ	250	1,000	4
39831240	Ախտահանող նյութ /ծավել/	ՄԱ	հատ	600	2,400	4
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1000	2,000	2
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	600	1,200	2
39831283	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	750	1,500	2
39812100	Հատակի մածուկ /մաստիկա/	ՄԱ	հատ	900	16,200	18
39831241	Օճառ	ՄԱ	հատ	300	3,000	10
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	430	4,300	10
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	գույգ	100	3,000	30
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	110	1,100	10
18421130	Ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	250	2,500	10
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	550	2,200	4
39221490	Մպուլեց	ՄԱ	հատ	150	750	5
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	250	1,250	5
39811100	Օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	800	3,200	4
33141129	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	50	10,000	200
33141156	Ձեռնոցներ	ՄԱ	տուփ	2000	2,000	1
24451141	Ախտահանիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	400	7,600	19
38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	28000	28,000	1

33711210	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	400	2,000	5
34921440	Աղբաման ոտնակով	ՄԱ	հատ	2500	5,000	2
39831262	Հեղուկ օճառի բաշխիչ սարք	ՄԱ	հատ	1000	2,000	2
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	տուփ	500	1,000	2

Ծառայություններ

79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության համաստեղծման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	6,000	2
72590000	Քարթրիթի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3500	21,000	6
72611100	Համակարգիչների և պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	9,000	3
65200000	Ջեռուցման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	141666	1,700,000	12
65311100	Էլեկտրաէներգիաի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	25000	300,000	12
98390000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	50375	604,500	12
248441300	Հայկական ծրագրերի սպասարկման ծախս	ՄԱ	դրամ	95000	95,000	1
50531120	Գազի սպառման համակարգի տեխ.սպասարկում	ՄԱ	դրամ	64600	64,600	2
75251200	Հակահրդ,օդահան,ծխուղիների մաք. ստուգում	ՄԱ	դրամ	30400	30,400	1
50334110	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	9000	200,000	12
Ընդամենը					3,196,300	